[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 апреля  2014г.

           № 176-п.

Об отмене постановления

администрации города Сорска

№399 от 23.08.2012г.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.06.1998 №89-ФЗ «Об отходах производства потребления» протестом прокурора Усть-Абаканского района от 21.03.2014г., ст27 Устава муниципального образования города Сорск, администрация города Сорска,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Отменить  постановление администрации города Сорска №399-п от 23.08.2012г. «Об утверждении положения об организации деятельности в области обращения с отходами, нормативов накопления ТБО для бюджетных учреждений, прочих предприятий и организаций (владельцам, собственникам, арендаторам) города Сорска.

2.Данное постановление опубликовать в газете «Сорский молибден» и разместить на официальном сайте администрации города Сорска.

3.Контроль за исполнением  данного постановления возложить на первого заместителя  главы города Сорска.
Глава города Сорска                                                              А.А.Жуков

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДА СОРСКА

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

СОРЫҒ ГОРОДТЫҢ

УСТАҒ – ПАСТАА